
Uchwała nr XLI / 462 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

 w sprawie zawarcia porozumienia między Gminą Suchy Las 

a Miastem Poznań, dotyczącego zasad prowadzenia punktów 

katechetycznych nauczania religii Kościołów 

i wyznań innych niż katolickie 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 marca 1990 r.                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz 1875 ze zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 ze zm.), art. 46 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 

1453), § 2 ust. 3 rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w 

sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i 

szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Suchy Las wyraża zgodę na zawieranie porozumień pomiędzy Gminą Suchy Las 

a Miastem Poznań w sprawie zasad prowadzenia punktów katechetycznych nauczania religii 

Kościołów i wyznań innych niż katolickie. 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zasady prowadzenia punktów katechetycznych oraz przekazania i rozliczania 

środków finansowych na ten cel określone zostaną w zawartych porozumieniach. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


